別記様式　18

高知県中小企業等融資制度完済報告書

高 知 県 知 事　様

平成　　　年　　　月　　　日

金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
住所：
電話番号：

担当者名：

下記のとおり、高知県中小企業等融資制度による貸付けが完済しましたので、報告します。

記

	融資名
	平成　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　融資制度

　　　　　　　　　　　　　　　融資（　　　　　　　　　　　　）

	貸付先
	企業名：

	住　所：

	当初貸付金額
	円

	貸出日
	平成　　　年　　　月　　　日

	約定期日
	　平成　　　年　　　月　　　日

	完済日
	平成　　　年　　　月　　　日

	完済事由
	約 定 完 済　・　繰 上 完 済（　　　　　　　　　千円）

	備考